
 

 

                                                                                                   
I.C. “V. BRANCATI”                              MINISTERO     DELL’ISTRUZIONE                          REGIONE SICILIANA 

 

Istituto Comprensivo Statale “V. Brancati” 

 

Viale S.Teodoro n.2 -  95121 CATANIA - Tel 095/457478 
C.F. 80014150876 -  Cod. Meccan. CTIC886005 

E-mail:ctic886005@istruzione.it/Pec. ctic886005@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo web 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

Agli atti del Progetto 

 

 

 

Oggetto: Determina trasformazione graduatoria provvisoria per funzioni di docenza e tutoraggio 

nel Progetto ECOLIUTRU in definitiva – CUP E69J21005810008 

 

Avviso pubblico per il finanziamento di progetti per il contrasto della povertà educativa e il sostegno 

delle opportunità culturali e educative di persone di minore età a valere sul Fondo politiche della 

famiglia ex art. 19 comma 1 del decreto-legge 4 luglio 2006 n.223 del Dipartimento per le politiche 

della famiglia – Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Capofila APIMIC Centro Ricerca Ecologia Economia 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto di assunzione del finanziamento al Programma Annuale di questa Istituzione 

Scolastica prot.3768/IV-5 del 07/02/2022; 

VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm.e in particolare l’art. 7, comma 6b) che statuisce “ 

l’Amministrazione deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse 

umane disponibile al suo interno”; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 

VISTI i criteri deliberati da OO.CC. per il reclutamento delle figure professionali esterne necessarie 

per l’attuazione di Progetti recepiti nel Regolamento interno per l’attività negoziale approvato dal 

C.di I. con delibera n. 7 del 06/09/2017 e successiva delibera n.6 del 27/02/2019 su criteri e limiti 

per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 45 c.2 D.I.129/2018; 

       VISTI i criteri deliberati da OO.CC. per il reclutamento delle figure professionali   

        interne  necessarie per l’attuazione di Progetti giusta delibera del CD del 18/05/2018; 

VISTO l’avviso per la selezione prot. 5639/IV-5 del 11/042022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.6536/IV-5 del 02/05/2022; 

CONSTATATO che nessun reclamo è pervenuto nei termini fissati 

 

DETERMINA 

 

La trasformazione della graduatoria provvisoria Ecoliotru  prot.6536/IV-5 del 02/05/2022 in 





definitiva, come di seguito specificata 

 

MODULO ESPERTO PUNTI TUTOR PUNTI 

Laboratorio Verde Vitanza Giuseppa 15,00 Vitanza Giuseppa 13,00 

Galeano Grace V. 6,50 Torrisi Vincenzo 12,00 

  Sellaro Pietra 11,50 

Laboratorio Decupage Costanzo Frasco 
Daniela 

9,00 Pappalardo Alfonso 
Oscar 

20,00 

  Torrisi Vincenzo 12,00 

Attività motoria Scionti Fabio 17,50 Nicolosi Nunzia 17,00 

  Torrisi Vincenzo 12,00 

 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Arona Felice 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi art.3 comma 2 D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


